Совет депутатов муниципального образования

                                                «Ломоносовское»

                                    третьего созыва (первая сессия)

                                         Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2012 года                                                          №  1

      Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

                                  МО «Ломоносовское»

Совет депутатов решил:

Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Ломоносовское»

                     Шеремет Николая Сергеевича
       Глава муниципального

образования  «Ломоносовское»                                                    Л.В. Галушина